b) 

Decreto patriarcale sull'abito e i diritti della nuova Congregazione, 14 luglio 1838: b. 31, 
1838, f. 40. 

JACOBUS TITULI SS. MM. NEREI ET ACHILLEI 

S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS MONICO 

S. C. R. A. MAIESTATIS A CONSILIIS INTIMIS 

A SUPREMIS DIGNITATIBUS 

CORONAE REGNI LONGOBARDI VENETI CAPELLANUS 

MISERATIONE DIVINA PATRIARCHA VENETIARUM 

DALMATIAEQUE PRIMAS 

ETC. ETC. ETC. 

   Dilectis Nobis in Christo presbyteris fratribus Antonio Angelo, et Marco Antonio comitibus 
de Cavanis, Salutem et Benedictionem in Domino. 
   Visis Apostolicis Litteris Romae datis sub die XXI junii a. 1836, quarum vi Congregatio 
sacerdotum saecularium scholarum charitatis pro masculis tantum per vos in hac urbe 
fundata plenimodum a SS.mo D. N. D. 
Gregorio divina Providentia Pp. XVI approbationem et confirmationem obtinuit, ea tamen 
lege ut omnes presbyteri qui eandem in Congregationem et nunc et in posterum coopta-
buntur, non modo simplicia vota nuncupare, verum etiam Ordinariorum jurisdictioni omnino 
subjecti esse debeant, Nos auctoritate Nobis in hac parte tributa suffulti, et supplicationi-
bus 
vestris libenti animo annuentes, tenore praesentium, decernimus, statuimus et declara-
mus. 

   1. Ut habitus Congregationis proprius sit perpetuo vestis lanea, pro temporum ratione, 
talaris, lata, nigri coloris, et praecincta ad renes zona simili: scapulare vesti consentane-
um, ad oram clausum quibusdam veluti alis humeros tegens, et collare coeruleo limbo su-
perius contectum, sacerdotibus omnibus commune: pro fratribus laicis vestis item nigri 
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coloris cum zona et scapulari ejusdem generis aliquanto tamen breviore, nec alas ad hu-
meros habens,  
collare autem albo lino coopertum; denique pro utrisque penula pulli coloris, et galerus ad 
normam omnibus sacerdotibus saecularibus communem; quem habitum Nos statuimus et 
assignamus apostolica auctoritate suffulti. 

   2. Ut Congregationis personae et loca ab omni prorsus parochiali jurisdictione eximantur, 
cum ad art. VII. Cap. I Constitutionum a S. Sede approbatarum statutum sit, ut unaq-
uaeque ejusdem Congregationis domus Ordinario loci immediate subjiciatur, salvis facul-
tatibus quae propriis superioribus assignatae fuerunt. 

   3. Ut superiori Congregationis liceat vel per se vel per alios, sacram paschalem synaxim, 
et sacrosanctum Viaticum administrare iis qui subditi sibi fuerint.